- AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 6 SANLURI

Via Ungarettl, § - 09025 SANLURT - C.F, 97009910027 - P, IVA Q2265950929

Deliberazione del Direttore Generale n. 49 ]del oA 12011

OGGETTO: indizione selezione pubblica, per soli titoli, per dirigente medico nella

disciplina di anestesia e rianimazione

’anno duemilaundici, il giorno - del mese di- .z o in Sanluri, nella

sede {egale dell’Azienda Sanitaria

[L Direttore Generale
Dr. Saivatore Piu

SERMIZIO Risorse Umane

Rezponzabile Doltesa tara Fannd Pittar
Responsanile .03, seltore givricics Dr.ssa Sandia Sl
Rrezpensanile del grosediments  Sig.ra Paliza Melis
Estenyore  Patrizia holis



TENUTO

VISTI

PRESO ATTO

ATTESO

CONSIDERATO

VERIFICATO

DATO ATTO

RILEVATO

VISTI

VISTO

DATO ATTO

ATTESTA

conto che il Responsabile del Servizio Risorse Umane

il D. Lgs. 30.12.1992, n. 502 e successive madificazioni ed integrazioni, le
Leggi Regionali n® 10/2006 e n® 3/2009 nonché il DPCM  19/07/1995
modificato ed integrato dal DPCM 31/05/2001.

che la G.R. con provvedimento deliberativo n® 17/8 adottato nella seduta del
31/03/2011, ha conferito l'incarico di Direttore Generale della ASL di Sanluri
al dr. Salvatore Piu, nato a Muravera il 03/01/1350 per un pericdo di cinque
anni a decorrere dal 01/04/2011.

che nel Presidio Ospedaliero di questa Azienda & assente dal servizio, a
seguito del collocamento in aspettativa senza assegni per incarico presso
altra azienda sanitaria, la dr.ssa Nonnis Giovanna dirigente medico di
anestesia e rianimazione.

altresi che il 1° dicembre 2011 cessera dal servizio per trasferimento ad altra
Azienda sanitaria extraregionale la dr.ssa Piras Lucia anch'essa dirigente
medico nella medesima U.O. di anestesia e rianimazione.

che I'Azienda & in possesso di valida graduatoria concorsuale dalla gquale
attingere anche per il conferimento di incarichi a tempo determinato nel
profilo e disciplina di che trattasi.

che il numero di candidati idonei nella graduatoria in parola non garantisce
nel tempo la sostituzione di eventuali ulteriori assenze di dirigenti medici di
anestesia e rianimazione.

che al fine di garantire la piena operativita del servizio, stante la peculiarita
dellattivita svolta dai medici di anestesia e rianimazione, si rende necessario
sostituire il dirigente mediante conferimento di un incarico a tempo
determinato.

la Legge n. 207/85, il D.P.R. 487/94, il D.P.R. 483/97, i DD.MM. del 30 e 31
gennaio 1998 e successive modificazioni ed integrazioni.

il bando di selezione pubblica con allegati i criteri ed i moduli di domanda e
autocertificazione predisposti dal Servizio Risorse Umane parte integrante e
sostanziale del presente atto

che per la dovuta pubblicitd si provvedera con limpegno di spesa qia
assunto con atto n® 466 del 28/10/2011,

sotto la propria responsabilita la regolarita degli atti istruttori compiuti e
esprime parere di legittimita in ordine alla proposta formulata

TUTTO CIO PREMESSO E CONSIDERATO

col parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

DI INDIRE pubblica selezione, per soli titoli, per dirigente medico di anestesia e rianimazione, cosi
come descritto nell'allegato bando A), parte integrante e sostanziale del presente atto

SERVIZIO

Risorse Umane

Responsabile Dott.ssa Maria Fanni Pittau

Responsabile P.O. settore giuridico Dr.ssa Sandra G%

Responsabile del procedimento Sl ra Pafrizia Meli

Eztensore  Patrizia Melis



DI APPROVARE altresi i criteri per la valutazione dei titoli indicati nel curriculum formativo e

professionale come descritto nell'allegata scheda B)

DI DARE la dovuta pubblicita alla selezione mediante inserzione di apposito avviso sul quotidiano
"L'Unione Sarda" e sul sito web aziendale www.asl|sanluri.it

DI DARE ATTO, che la spesa per la succitata pubblicazione, ricadra sull'impegno di spesa sul
conto di costo n® 0514030201 "spese per pubblicita ed inserzioni” Aut. 6 sub 58 per un importo
complessivo pari a € 1.230,00, del corrente esercizio finanziario gia assunto con atto deliberativo

n. 466 del 28/10/2011.

DI DEMANDARE al Servizio Risorse Umane i provvedimenti conseguenti all’adozione del

presente atto.

o
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
DR. ABRO

IL DIRETQRE GENERALE

Responszabile Struttura Proponenta nel rispetto al budget di spesa annua
assagnata

Mome Struttura Risorse Umane

Sigla Responsabile Dott ssa Maria Fanni Pitta@
L A1

Sigla P.0O. Seftore Giuridico  Dr.ssa Sandra G"Eb{'

Sigla Responsabile proc. Patrizia Melis
Eztensore Patrizia Malis

Responsahbile del Bilancio in ording alla relativa copertura
finanziaria

SERVIZIO Risorse Umane
Responsabile Dottssa Maria Fanni Pittau ¢ =
andra

Responsabile P.O. settore givridico Dr.ssa

Qi
Responsabile del procadimeanta ig.ra Patrizia Meli
Estensore  Patrizia Malis /




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione & stata pubblicata all’albo dell’Azienda Unita
Sanitaria Locale n. 6 dal 07 Novembre 2011 e che resterd in pubblicazione per 15 gg.
consecutivi e che la stessa ¢ stata posta a disposizione per la consultazione.

Trasmessa al Collegio Sindacale 07 Novembre 2011 con prot. n. 5601

Laﬁﬁg}?t\ ﬂﬂ generale
[« USLMA ﬁ. :lﬁ “f/ﬁ:{.lﬁw’é

7.

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Ass.to [giene e Sanita

Preso atto nella seduta del

Con il n.

Divenuta esecutiva per decorrenza dei
termini in seguito a pubblicazione all’ albo
dal al

senza reclami e invio all’Organo di controllo in
data prot. n.




